
 

 

 
 

Ubytovací řád 
1. Tento ubytovací řád se vztahuje na poskytování Ubytování ze strany společnosti Driving Camp 

Autodrom Sosnová a.s., IČ: 254 71 244, se sídlem Pobřežní 665/21, 186 00 
Praha 8, zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u Městského soudem v Praze pod sp. zn. B 
16840 (dále jen „Společnost“) v areálu Autodrom Sosnová (dále jen „Ubytovací řád“).  

2. Ustanovení tohoto Ubytovacího řádu je povinen dodržovat každý Zákazník, který se Společností 
uzavřel Smlouvou o ubytování a je v Autodromu Sosnová ubytován. Pro účely tohoto 
Ubytovacího řádu je Zákazník a společně s ním ubytované osoby jsou označeny jako Host. 

3. Host převzetím klíčů od pokoje a karty ke vstupu do budovy vyjadřuje souhlas s tímto 
Ubytovacím řádem a je pro něj závazný. 

4. Host může prostory sloužící k ubytování v Autodromu Sosnová užívat po celou sjednanou dobu, 
je-li řádně uhrazena.  

5. Společnost může ubytovat pouze fyzické osoby, které se řádně přihlásili při nástupu předložením 
osobních dokladů potřebných k zapsání do ubytovací knihy. V prostorech areálu Autodrom 
Sosnová je zakázáno ubytování nenahlášených osob.  

6. Ubytování je možné přihlásit v den nástupu od 12:00 a nejdéle do 16:00 hod. Po 16:00 hod. lze 
přihlásit Hosta k ubytování pouze na základě vzájemné dohody se Společností.  

7. V den skončení Ubytování je Host povinen uvolnit pokoj/ prostory budovy nejpozději do 10.00 
hod.  

8. Za Ubytování a služby s ním spojenými je Host povinen zaplatit ceny v souladu s platným 
ceníkem Společnosti. Při rezervaci Ubytování může Společnost požadovat zaplacení zálohy. Pro 
případ zrušení rezervace ze strany Zákazníka, je Společnost oprávněna požadovat storno 
poplatky zveřejněné na www.autodrom.cz. 

9. V den příjezdu je Host povinen zkontrolovat si inventární seznam, který je vyvěšen v každém 
pokoji Ubytování a zjištěné rozdíly ihned nahlásit odpovědné osobě. Na pozdější reklamace 
nebude brán zřetel a Host bude muset případné nesrovnalosti uhradit na místě v hotovosti.  

10. Ve všech prostorách areálu Autodrom Sosnová je přísný zákaz kouření a manipulace s 
otevřeným ohněm.  

11. Pro udržení čistého prostředí jsou Hosté povinny řádně očistit obuv a v pokojích nosit domácí 
obuv.  

12. Je zakázáno odhazovat odpadky mimo určená místa, nebo jinak znečišťovat prostředí. V celém 
objektu areálu Autodrom Sosnová je nutno udržovat čistotu a pořádek. 

13. Ubytovaný Host je oprávněn užívat prostory vyhrazené pro Ubytování. Bez souhlasu Společnosti 
nesmí zde přemisťovat nábytek, provádět opravy a jakékoliv zásahy do elektrické sítě nebo jiné 
instalace či rozvodů ubytovacího zařízení. Rovněž nesmí provádět žádné jiné změny na jakémkoli 
zařízení pokojů a budovy.  

 



 

 

 

 

 

 

14. V pokojích může ubytovaný Host používat pouze elektrické spotřebiče pro osobní hygienu (holící 
strojek, vysoušeč vlasů apod.) popř. osobní počítač, nabíjení tabletu, telefonu apod.  

15. Za případné škody způsobené na zařízení a majetku (včetně ložního a jiného prádla) odpovídá 
Host a je povinen tyto škody nahradit v plné výši.  

16. Ubytovaný Host je povinen při každém odchodu uzamknout dveře do pokoje, zhasnout světla, 
vypnout elektrické spotřebiče, uzavřít vodovodní kohoutky a přesvědčit se o uzavření hlavního 
vstupu do budovy. Při odjezdu je Host povinen odevzdat klíče odpovědné osobě Společnosti. V 
případě ztráty klíčů Host uhradí náklady související s jejich celkovou výměnou, včetně klíčové 
vložky vchodových dveří.  

17. Z bezpečnostních důvodů není dovoleno ponechávat děti do 10-ti let věku bez dozoru dospělých 
Hostů ve všech prostorách ubytovacího zařízení v areálu Autodrom Sosnová. Za děti zodpovídají 
rodiče nebo osoby, kterým byly svěřeny do péče v době pobytu. 

18. Ubytovaným Hostům není dovoleno brát na pokoje sportovní nářadí ani obdobné předměty.  

19. V době od 22:00 do 07:00 hod je Host povinen dodržovat noční klid. V případě, že i přes 
upozornění Host nebo s ním ubytované osoby porušují dobré mravy nebo jinak hrubě porušuje 
tento Ubytovací řád, může Společnost i před uplynutím sjednané doby Ubytování okamžitě 
ukončit pobyt Hosta bez nároku na vrácení příslušné části ceny.  

20. Společnost nenese odpovědnost za případné úrazy či poškození zdraví Hosta.  

21. Motorová vozidla mohou být po předchozí domluvě s oprávněnou osobou Společnosti 
parkována výlučně na určených místech. Tato parkovací plocha je nehlídaná, tudíž Společnost 
nenese odpovědnost za případné ztráty či poškození vozidla, nebo věcí ve vozidle.  

22. V zimním období je Host povinen dbát opatrnosti při pohybu v areálu Autodromu Sosnová z 
hlediska nebezpečí úrazu padajícím zmrzlým sněhem, nebo rampouchy a z hlediska možnosti 
úrazu na sněhu a náledí. Vozidla musí parkovat tak, aby je padající sníh a rampouchy nemohly 
poškodit. 

23. Pobyt domácích a jiných zvířat v areálu Autodrom Sosnová není povolen. 

24. Všichni Hosté jsou povinni dodržovat tento Ubytovací řád.  

25. Zrušení objednaného pobytu, viz. storno podmínky zveřejněné na www.autodrom.cz 

 


